
Consiliul
orăşenesc Orhei

OpxeiiCKMM 

ropoflCKoii CoBeT

22 .04.2016

D E C I Z I E

or.Orhei
r. Opxeu

3.7
nr.

Cu privire la coordonarea hotarelor 
terenului proprietate publică a statului

în temeiul art.10. 63 din Codul Funciar, art.3 (2), 14 (1), (2) b), (3), 74 din Legea privind 
administraţia publică nr.436-XVI din 28.12.2006: art.l (6). 4. 9 ale Legii privind proprietatea 
publică a unităţilor administrativ-teritoriale nr.523-X IV  din 16.07.1999: aii.9 (1), (2)b). 10.1 ale 
Legii privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice nr.121 din 04.05.2007; art. 4 (1) 
g). 13(2) ale Legii privind descentralizarea administrativă nr.435 din 28.12.2006. art. 1. 3. 4. 8. 9 
ale Legii privind proprietatea publică şi delimitarea lor n r .91-X V l din 05.04.2007. examinînd 
planul geometric al terenului fondul apelor situat în or. Orhei, întocmit la 09.02.2016. elaborat la 
scara 1 : 5000. proprietate publică a Statului, gestionat de Agenţia ..Apele M oldovei” .

CO NSILIUL OR Ă ŞEN ESC D E C I D E :

l.Se coordonează hotarele terenului cu suprafaţa de 40.4132 ha cu numărul cadastral 
6401105046. situat în or. Orhei. fondul apelor, proprietate publică a Statului, care se află în 
gestiunea Agenţia ..Apele M o ldove i" ,  conform planului geometric din 09.02.2016. elaborat la 
scara 1: 5000. aprobat de primar (se anexează).

2.Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei dnei 
Reghina A P O S T O L O V A .________


